
                 
 

Číslo jednací:  ZSMV-N-05499-56/VZ-2021 

Systémové číslo na profilu zadavatele:  N006/21/V00023143  

Evidenční číslo ve Věstníku VZ:  Z2021-041376    

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:  2021/S 218-572824  

  

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními  

fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí  

 

 

 

 

Dodatek č. 14  

ke smlouvě o dílo 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 2. 2022  

pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021 

  

  

„Snížení energetické náročnosti a modernizace 

administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – 

realizace“  

  

  

  

  
  

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA  

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

 

 

 

 

 



       Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu  
Olšanská 4, Praha 3 – realizace   

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 6 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:    CZ67779999 

datová schránka:  iazgiwe 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   30320881/0710 

zastoupené:   Mgr. Simonou Hrubou, ředitelkou 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku:  ZSMV-N-05499-90/VZ-2021 

a 

Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“   

vedoucí společník: OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem:   Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO:    46342796 

DIČ:    CZ46342796 

datová schránka:  xbicgdt 

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod 

sp. zn. B 695, 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. číslo účtu: 6710756002/5500,  

zastoupená:   Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a   

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

a 

druhý společník: EDIKT a.s. 

se sídlem:   Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO:    25172328 

DIČ:    CZ25172328 

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích pod sp. zn. B 904, 

zastoupená:                     Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva   

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”)  

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 



       Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu  
Olšanská 4, Praha 3 – realizace   

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 6 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Snížení 

energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 

– realizace“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-041376, dne 

22. 2. 2022, pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021 smlouvu o dílo (dále 

jen „Smlouva“). 

1.2. V návaznosti na skutečnost, že v průběhu provádění Díla vznikla potřeba realizovat 

práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného 

rozsahu Díla, dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 4.14. Smlouvy na uzavření 

tohoto Dodatku č. 14 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

1.3. Slova a výrazy obsažené v tomto Dodatku mají význam definovaný ve Smlouvě, 

nestanoví-li tento Dodatek jinak. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Na základě tohoto Dodatku se Zhotovitel zavazuje provést práce specifikované 

ve změnových listech č. 94, 100, 113, 118, 123, 128, 134 a 142, které byly v souladu 

s odst. 4.14. Smlouvy odsouhlasené oběma Smluvními stranami a jsou v souladu 

s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy. 

Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1 (dále jen 

„Změnové listy“).  

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnovém listě č. 134 

v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 Zákona, ve výši 172.283,18 Kč bez DPH. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 94, 

100, 118, 128 a 142 v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 Zákona, ve výši 

2.106.051,25 Kč bez DPH a práce, které nebudou realizovány specifikované ve 

změnových listech č. 94, 118 a 128 tj. méněpráce ve výši 673.053,08 Kč bez DPH.  

2.4. Dále se Zhotovitel zavazuje provést vícepráce specifikované ve změnových listech č. 

113 a 123 v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona, ve výši 397.849,99 Kč 

bez DPH a práce, které nebudou realizovány specifikované ve změnovém listě č. 113, 

tj. méněpráce ve výši 119.173,95 Kč bez DPH.  

 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

3.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem navyšuje cena Díla sjednaná v odst. 

4.1 Smlouvy, je stanovena v souladu s odst. 4.15 a 4.16. Smlouvy a činí: 

a) vícepráce bez DPH 2.676.184,42 Kč   

(slovy: dva miliony šest set sedmdesát šest tisíc sto osmdesát čtyři korun českých a 

čtyřicet dva haléřů),  

 

 

 



       Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu  
Olšanská 4, Praha 3 – realizace   

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 4 z 6 

b) méněpráce bez DPH 792.227,03 Kč  

(slovy: sedm set devadesát dva tisíc dvě stě dvacet sedm korun českých a tři haléře), 

 

 

c) změny celkem bez DPH 1.883.957,39 Kč 

(slovy: jeden milion osm set osmdesát tři tisíc devět set padesát sedm korun českých 

a třicet devět haléřů),   

 

d) DPH 21 % ve výši 395.631,06 Kč  

(slovy: tři sta devadesát pět tisíc šest set třicet jedna korun českých a pět haléřů), 

 

e) celkem včetně DPH 2.279.588,45 Kč 

(slovy: dva miliony dvě stě tisíc sedmdesát devět tisíc pět set osmdesát osm korun 

českých a čtyřicet pět haléřů). 

Celková cena uvedená ve Smlouvě o dílo se všemi dodatky, včetně tohoto 

dodatku: 

 

f) celkem bez DPH 682.541.102,98 Kč 

(slovy: šest set osmdesát dva milionů pět set čtyřicet jedna tisíc sto dva korun 

českých a devadesát osm haléřů) 

 

g) DPH 21 % ve výši 143.333.631,65 Kč 

(slovy: sto čtyřicet tři milionů tři sta třicet tři tisíc šest set třicet jedna korun českých 

a šedesát pět haléřů), 

 

h) celkem včetně DPH 825.874.734,63 Kč 

(slovy: osm set dvacet pět milionů osm set sedmdesát čtyři tisíc sedm set třicet čtyři 

korun českých a šedesát tři haléřů). 

 

3.2. Faktura za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku musí obsahovat náležitosti dle 

Smlouvy a musí dle odst. 4.14. Smlouvy obsahovat změnový list, zpracovaný dle 

Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami. 

3.3. Zhotovitel je oprávněn Fakturu za Vícepráce provedené dle tohoto Dodatku vystavit 

po jejich úplném dokončení, přičemž v souladu s odst. 4.6. Smlouvy je Zhotovitel 

povinen vystavit samostatnou Fakturu pro Vícepráce provedené na Stavebním objektu 

1 a pro Vícepráce provedené na Stavebním objektu 2. Vícepráce provedené na základě 

tohoto Dodatku, resp. Faktura vystavená za jejich provedení, se v souladu s odst. 4.5. 

písm. f) Smlouvy nezapočítává do limitu maximální přípustné částky k fakturaci pro 

daný kalendářní rok dle odst. 4.5. písm. d) Smlouvy. 

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku zvýšení ceny Díla není Zhotovitel 

povinen zajistit zvýšení hodnoty bankovních záruk dle čl. 5 Smlouvy ani limitu 

pojistného plnění na jednu pojistnou událost dle odst. 10.2 Smlouvy. Jejichž výše je i 

nadále stanovena na základě původní ceny Díla sjednané ve Smlouvě. 

 



       Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu  
Olšanská 4, Praha 3 – realizace   

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 5 z 6 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti 

tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit 

neplatná či nicotná ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, 

významu nahrazovaných ujednání a celému kontextu Smlouvy. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují 

i na plnění dle tohoto Dodatku.  

4.3. Smluvní strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou 

postupovat dle podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě. 

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4.5. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 

ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že písemné 

vyhotovení tohoto Dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy 

jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto Dodatku dohodly tak, aby mezi nimi 

nedošlo k rozporům. Dále prohlašují, že tímto Dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr 

mezi právy a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento Dodatek podepisují. 

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha: 

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 94, 100, 113, 118, 123, 128, 134 a 142 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

           Ing. Roman Kocúrek 

1. místopředseda představenstva 
     OHLA ŽS, a.s. 

Objednatel 

 

 

 

 

 

Mgr. Simona Hrubá 

ředitelka  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

Jiří Procházka, MBA 

člen představenstva  

OHLA ŽS, a.s. 

 



       Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu  
Olšanská 4, Praha 3 – realizace   

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 6 z 6 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Votava 

předseda představenstva 

EDIKT a.s. 

 

 



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 
Datum: 11.3.2025

DPH 21%  21 821,75 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  125 734,85 Kč 

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  223 087,05 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  119 173,95 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  103 913,10 Kč 

Bude uvedeno v DSP (včetně části PBŘ)
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 81/1, 113, 120, 122, 124 a 126
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO praktičtější zajištění požární bezpečnosti

viz stanovisko projektanta stavby.
Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 

S navrženými změnami souhlasím: V rámci nezbytných úprav nosného systému pro provedení větrání chráněné 
únikové cesty muselo dojít k přepracování sádrokartonové předstěny a k posunu 
otvorů pro průchod potrubí a s tím i vytvoření nových otvorů a krytých mříží s 
tahokovem. Tento posun vyvolal také posun hydrantových skříní do nové pozice. 
Zde došlo ke kolizi s hasicími přístroji a vzhledem k úpravě povrchu bylo zvoleno 
jediné certifikované řešení s integrovaným hasicím přístrojem, který nevystupuje do 
prostoru a jeho umístění nezasahuje do průchozího koridoru chodby. Řešení je 
levnější verzí hydrantu a hasicího přístroje skrytého v kabinetním provedení skříně v 
chráněné únikové cestě. Řešení také integruje umístění informačního systému o 
pozici v budově.
Zvolené řešení tak integruje několik nezbytných úprav z hlediska statického, 
konstrukčního, požárního i praktického použití.

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 x 30 m

Nové řešení:
Stěnový box, 710x710x300 mm, pro plochý hydrant vč. závěsu pro hasící přístroj včetně proudnice DN25, dl. 30 m
Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
Doplnění hydrantů na podestách
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 113
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – 
realizace



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 25. 11. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
 DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 125 734,85

M218
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

103 913,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
103 913,10 21 821,7521,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M218

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:

Účastník: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

25. 11. 2024

 

 

125 734,85103 913,10ZL113 Doplnění hydrantů na podestách

103 913,10 125 734,85

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
, DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 913,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 913,10 21,00% 21 821,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 734,85

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL113 - Doplnění hydrantů na podestách

Vyplň údaj

Strana 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 103 913,10

HSV - Práce a dodávky HSV 223 087,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 605,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 266,50

    998 - Přesun hmot 214,76

PSV - Práce a dodávky PSV -119 173,95

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -119 173,95

ZL113 - Doplnění hydrantů na podestách

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 913,10

D HSV Práce a dodávky HSV 223 087,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 605,79
67 K 612142002 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn provizorně přichycené m2 32,585 226,90 7 393,54 SoD

PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením stěn

VV "sjednocení povrchu, předstěna hydrantové skříně, přetažení SDK + přesahy" (0,25+0,725+0,25)*(3,4+2,9*8) 32,585

69 K 612341191 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 19,285 119,42 2 303,01 SoD

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky 
přes 10 mm stěn

VV "sjednocení povrchu, předstěna hydrantové skříně, přetažení SDK" (0,725)*(3,4+2,9*8) 19,285

70 K 612341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 19,285 358,27 6 909,24 SoD
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV "sjednocení povrchu, předstěna hydrantové skříně, přetažení SDK" (0,725)*(3,4+2,9*8) 19,285

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 266,50
1 K 953943R01 Osazení hydrantové skříně a pantu ks 9,000 1 485,00 13 365,00 CN+10%

PP Osazení hydrantové skříně a pantu

2 M 953943R02 stěnový box, 710x710x300 mm, pro plochý hydrant vč. závěsu pro hasící přístroj ks 9,000 14 833,50 133 501,50 CN+10%
PP stěnový box, 710x710x300 mm, pro plochý hydrant vč. závěsu pro hasící přístroj

4 K 953943R04 Osazení bubnu s hadicí ks 9,000 660,00 5 940,00 CN+10%
PP Osazení bubnu s hadicí

5 M 953943R05 proudnice sprchová DN25, dl. 30 m ks 9,000 5 940,00 53 460,00 CN+10%
PP proudnice sprchová DN25, dl. 30 m

D 998 Přesun hmot 214,76
125 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m t 0,510 421,10 214,76 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012024

D PSV Práce a dodávky PSV -119 173,95

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -119 173,95

100 K 722250R02 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 x 30 m soubor -9,000 13 241,55 -119 173,95 SoD

PP Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 x 30 m

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL113 - Doplnění hydrantů na podestách

Strana 5



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 
Datum: 11.3.2025

DPH 21%  45 224,27 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  260 577,92 Kč 

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  228 985,72 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  13 632,07 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  215 353,65 Kč 

Uvedeno v aktualizaci PD - výkres M218 - b101_NS_1.PP - Půdorys 1.PP (1365x594) R_VL241127 a výkres M218 - 
b102_NS_1.NP - Půdorys 1.NP (1260x594) R_VL241213

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápisech z kontrolního dne dle bodu č. 90/1
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO, zajištění požární bezpečnosti a vyšší hygienické standardy

Na základě požadavků provozovatele kantýny na optimální a bezproblémový provoz (dle zpracované PD GASTRO a z 
důvodů zajištění oddělení zón pro přípravu, skladování a výdej jídel, a zbudování oddělené cesty pro špinavé a čisté 
nádobí a suroviny, tak aby špinavé nádobí a odpadky měly svou vyhrazenou trasu, která se nekříží s cestou čistého 
nádobí a čerstvých surovin, bylo nutné dispozičně upravit prostor kantýny. Nové uspořádání kantýny bude lépe 
vyhovovat předpisům. Systém minimalizuje riziko kontaminace a zajiští vyšší hygienické standardy. Vzhledem ke 
skladování hořlavých materiálů, jako jsou oleje, tuky a papírové obaly představující zvýšené riziko požáru, dojde k 
zajistění odpovídajících protipožárních opatření.

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 
S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím:

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
Dispoziční řešení dle původní PD, Příčky z pórobetonových hladkých tvárnic. Sádrová nebo vápenosádrová omítka 
vnitřních stropů. Bez protipožárních opatření ve VV.

Nové řešení:
Změna dispozic, zbudování příček z SDK, vybourání ŽB překladů a nových otvorů ve zdivu, zazdívka původních 
otvorů. ŽB. konstrukce stěn, stropů a sloupů budou opatřeny SDK předstěnami a podhledy pro zvýšení požární 
odolnosti konstrukcí na min 180 minut.

Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
Stavební úpravy kantýny
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 118
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, 
Praha 3 – realizace



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 25. 11. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

M218
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

215 353,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
215 353,65 45 224,2721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 260 577,92

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M218

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:

Účastník: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA260 577,92215 353,65ZL118 Úprava kantýny

215 353,65 260 577,92

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

25. 11. 2024

 

 

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 215 353,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 215 353,65 21,00% 45 224,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 577,92

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL118 - Úprava kantýny

Vyplň údaj

Strana 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 215 353,65

HSV - Práce a dodávky HSV 75 099,34

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 888,33

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 626,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 940,24

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 16 213,16

    998 - Přesun hmot 431,21

PSV - Práce a dodávky PSV 140 254,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 101 768,09

    771 - Podlahy z dlaždic 35 884,61

    776 - Podlahy povlakové -3 433,49

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 035,10

ZL118 - Úprava kantýny

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 215 353,65

D HSV Práce a dodávky HSV 75 099,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 888,33

1 K 310271065
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 
tenkovrstvou maltu tl 250 mm

m2 1,500 1 880,00 2 820,00 CS ÚRS 2025 01

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárnic přes P2 do P4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310271065
VV "změna pozice otvoru dveří DI149, zazdění části původně uvažovaného otvoru" 0,75*2,0 1,500

14 K 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm kus 1,000 369,87 369,87 SoD
PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm

VV "změna pozice DI149" 1 1,000

16 M 59321113 překlad železobetonový RZP 1490x115x190mm kus 1,000 514,71 514,71 SoD
PP překlad železobetonový RZP 1490x115x190mm

24 K 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 573,71 573,71 SoD

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

VV "přípočet ZL118"
VV "z m.č. 1.67 do 1.68" 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

28 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 -6,540 592,22 -3 873,12 SoD
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "mezi m.č. 1.28 a 1.30" -(5,4)*3,95 -21,330
VV Mezisoučet -21,330
VV "přípočet ZL118"
VV "mezi 1.68 a 1.67" (3,0)*3,95-0,9*2,0 10,050
VV "mezi 1.68 a 1.30" (1,2)*3,95 4,740
VV Mezisoučet 14,790
VV Součet -6,540

30 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m -3,950 125,39 -495,29 SoD
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL118 - Úprava kantýny

Strana 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mezi m.č. 1.28 a 1.30" -(3,95*2) -7,900
VV Mezisoučet -7,900
VV "přípočet ZL128"
VV "mezi 1.68 a 1.67" (1)*3,95 3,950
VV Mezisoučet 3,950
VV Součet -3,950

2 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 0,593 1 650,00 978,45 CS ÚRS 2025 01
PP Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/349231811
VV "zednické začištění volného konce příčky po odbourání její části m.č. 1.30" 0,15*3,95 0,593

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 626,40
56 K 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 -13,120 17,91 -234,98 SoD

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28" -(39,39) -39,390
VV Mezisoučet -39,390
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 26,27 26,270
VV Mezisoučet 26,270
VV Součet -13,120

62 K 611341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně m2 -13,120 358,27 -4 700,50 SoD

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28" -(39,39) -39,390
VV Mezisoučet -39,390
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 26,27 26,270
VV Mezisoučet 26,270
VV Součet -13,120

65 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 10,544 17,91 188,84 SoD
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28" -((31,36)*3,95-(0,9*2,02+1,2*2+1*2,1*2)) -115,454
VV "m.č. 1.30" -((10,44)*3,95-(0,9*2,02)) -39,420
VV Mezisoučet -154,874
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" (27,3-5,4)*3,95-(1,2*2,1+0,8*2) 82,385
VV "m.č. 1.30" (15,71-3,025-3,6)*3,95-(2,4*2) 31,086
VV "m.č. 1.67" (11,85-3,025)*3,95-(0,8*2+0,9*2)-(1,17*2) 29,119
VV "m.č. 1.68" (13,07-2,33-4,1)*3,95-(0,8*2+0,9*2) 22,828
VV Mezisoučet 165,418
VV Součet 10,544

66 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 9,398 238,84 2 244,62 SoD
PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28, 10% plochy dle VV SoD" -((31,36)*3,95-(0,9*2,02+1,2*2+1*2,1*2))*0,1 -11,545
VV "m.č. 1.30, 10% plochy dle VV SoD" -((10,44)*3,95-(0,9*2,02))*0,1 -3,942
VV Mezisoučet -15,487

Strana 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "přípočet ZL118, plocha stáv. žb skeletu"
VV "m.č. 1.28" (0,75+4,35)*3,95 20,145
VV "m.č. 1.30" 0,6*3,95 2,370
VV "m.č. 1.67" 0,6*3,95 2,370
VV "m.č. 1.68" 0 0,000
VV Mezisoučet 24,885
VV Součet 9,398

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,000 595,00 2 380,00 CS ÚRS 2025 01
PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101
VV "zaomítání vysekáných drážek v již zaomítaném zdivu" 20*0,2 4,000

67 K 612142002 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn provizorně přichycené m2 31,600 226,90 7 170,04 SoD
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením stěn

VV "přípočet ZL118, přechod zdiva z stáv. žb skeletu"
VV "m.č. 1.28" 1,0*3,95*(4) 15,800
VV "m.č. 1.30" 1,0*3,95*(2) 7,900
VV "m.č. 1.67" 1,0*3,95*(2) 7,900
VV "m.č. 1.68" 0 0,000
VV Mezisoučet 31,600
VV Součet 31,600

70 K 612341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 10,544 358,27 3 777,60 SoD
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28" -((31,36)*3,95-(0,9*2,02+1,2*2+1*2,1*2)) -115,454
VV "m.č. 1.30" -((10,44)*3,95-(0,9*2,02)) -39,420
VV Mezisoučet -154,874
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" (27,3-5,4)*3,95-(1,2*2,1+0,8*2) 82,385
VV "m.č. 1.30" (15,71-3,025-3,6)*3,95-(2,4*2) 31,086
VV "m.č. 1.67" (11,85-3,025)*3,95-(0,8*2+0,9*2)-(1,17*2) 29,119
VV "m.č. 1.68" (13,07-2,33-4,1)*3,95-(0,8*2+0,9*2) 22,828
VV Mezisoučet 165,418
VV Součet 10,544

4 K 612341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 24,885 98,40 2 448,68 CS ÚRS 2025 01

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612341391
VV "přípočet ZL118, vyrovnání plocha stáv. žb skeletu"
VV "m.č. 1.28" (0,75+4,35)*3,95 20,145
VV "m.č. 1.30" 0,6*3,95 2,370
VV "m.č. 1.67" 0,6*3,95 2,370
VV "m.č. 1.68" 0 0,000
VV Mezisoučet 24,885
VV Součet 24,885

5 K 612345112 Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm m2 4,000 1 080,00 4 320,00 CS ÚRS 2025 01
PP Sádrová nebo vápenosádrová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612345112
VV "zaomítání vysekáných drážek v již zaomítaném zdivu" 20*0,2 4,000

71 K 612345215 Sádrová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 2,000 1 791,34 3 582,68 SoD
PP Sádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2

VV "změna pozice otvoru a překladu dveří DI149" 2 2,000

72 K 612345301 Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 1,280 358,27 458,59 SoD
PP Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká

VV "přípočet ZL118"
VV "z m.č. 1.68 do 1.67" (2,0*2+0,9)*0,1 0,490

Strana 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zaomítání odbourané příčky m.č. 1.30" 3,95*(0,1+0,1) 0,790
VV Mezisoučet 1,280
VV Součet 1,280

6 K 622143005 Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných m 205,768 19,00 3 909,59 ZL75

PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143005

7 M 55343023 profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm m 42,064 66,50 2 797,26 ZL86
PP profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm

VV "roh pro vnitřní omítky"
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 3,95*2+(2,1*2+1,2) 13,300
VV "m.č. 1.30" (2,4*2+2,0*2) 8,800
VV "m.č. 1.67" (2,0*2+0,9)+(1,17*2+2,0*2) 11,240
VV "m.č. 1.68" (2,0*2+0,9) 4,900
VV Součet 38,240
VV 38,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,064

8 M 55343036 profil oddělovací a ukončovací Pz pro vnitřní omítky tl 13mm m 184,281 34,10 6 283,98 ZL86
PP profil oddělovací a ukončovací Pz pro vnitřní omítky tl 13mm

VV "profil omítníkový v ploše"
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" (27,3-5,4)/1,0*3,95-3,95*1 82,555
VV "m.č. 1.30" (15,71-3,025-3,6)/1,0*3,95-2,0*3 29,886
VV "m.č. 1.67" (11,85-3,025)/1,0*3,95-2,0*3 28,859
VV "m.č. 1.68" (13,07-2,33-4,1)/1,0*3,95 26,228
VV Součet 167,528
VV 167,528*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 184,281

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 940,24
9 K 964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m m3 0,034 5 904,33 200,75 ZL80

PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964011211
VV "změna pozice dveřního otvoru DI149, RZP 149/12/19" 1,49*0,12*0,19*1 0,034

10 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 4,740 2 985,56 14 151,55 SoD

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033621
VV "vybourání otvoru v již provedené příčce v m.č. 1.30" 1,2*3,95 4,740

24 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 1,500 2 985,56 4 478,34 SoD

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

VV "změna pozice otvoru a překladu dveří DI149" 0,75*2,0 1,500

11 K 974031285 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm m 0,800 562,00 449,60 CS ÚRS 2025 01

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky 
do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031285
VV "změna pozice otvoru a překladu dveří DI149" 0,8 0,800

12 K 974032155 Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 100 mm š do 200 mm m 20,000 183,00 3 660,00 CS ÚRS 2025 01

PP Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974032155
VV "vysekání drážek pro instalace v již zaomítaném zdivu" 20 20,000

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 16 213,16
120 K 997013120 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m t 4,312 1 498,12 6 459,89 SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

121 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,312 270,16 1 164,93 SoD

Strana 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

122 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 81,928 11,80 966,75 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

VV 4,312*19 'Přepočtené koeficientem množství 81,928

123 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,312 1 590,71 6 859,14 SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

124 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 4,312 176,82 762,45 SoD

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek 
při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

D 998 Přesun hmot 431,21
125 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m t 1,024 421,10 431,21 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

D PSV Práce a dodávky PSV 140 254,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 101 768,09
150 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 42,463 7,17 304,46 SoD

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)

VV "ZL118"
VV 21,133+21,33 42,463
VV Součet 42,463

190 K 763211124 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI do 60 Rw do 54 dB m2 21,133 1 437,85 30 386,08 SoD

PP
Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm 
příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB

VV "ZL118"
VV "mezi m.č. 1.67 a 1.30" (3,02)*3,95 11,929
VV "mezi 1.68 a 1.30" (2,33)*3,95 9,204
VV Součet 21,133

13 K 763211231.OD1 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky protipožární 2x12,5 s izolací EI 120 Rw do 54 dB m2 21,330 2 433,50 51 906,56 Odvozená

PP
Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná protipožárními deskami tl. 2 
x 12,5 mm s izolací, EI 120, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 54 dB

VV "ZL118"
VV "mezi 1.28 a 1.30" (1,2)*3,95 4,740
VV "mezi 1.28 a 1.68" (4,2)*3,95 16,590
VV Součet 21,330

200 K 763431031 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt m2 11,940 426,34 5 090,50 SoD
PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.30" -(16,55) -16,550
VV Mezisoučet -16,550
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.30" 10,17 10,170
VV "m.č. 1.67" 8,77 8,770
VV "m.č. 1.68" 9,55 9,550
VV Mezisoučet 28,490
VV Součet 11,940

201 M 59036378 panel akustický pro otevřené kanceláře skrytý rošt tl 40mm m2 12,179 1 043,27 12 705,99 SoD
PP panel akustický pro otevřené kanceláře skrytý rošt tl 40mm

Strana 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,94*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 12,179

202 K 763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 11,940 14,33 171,10 SoD

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.30" -(16,55) -16,550
VV Mezisoučet -16,550
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.30" 10,17 10,170
VV "m.č. 1.67" 8,77 8,770
VV "m.č. 1.68" 9,55 9,550
VV Mezisoučet 28,490
VV Součet 11,940

205 K 763431201 Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou m 23,280 17,91 416,94 SoD
PP Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.30" -(17,35) -17,350
VV Mezisoučet -17,350
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.30" 15,71 15,710
VV "m.č. 1.67" 11,85 11,850
VV "m.č. 1.68" 13,07 13,070
VV Mezisoučet 40,630
VV Součet 23,280

206 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m t 2,352 334,38 786,46 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 771 Podlahy z dlaždic 35 884,61
361 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,200 5,97 31,04 SoD

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

VV "dlažba" 5,2 5,200
VV Součet 5,200

363 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,886 11,94 82,22 SoD
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV "dlažba" 5,2 5,200
VV "soklíky" 16,86*0,1 1,686
VV Součet 6,886

371 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 16,860 188,69 3 181,31 SoD

PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28" -(32,36-(1*2+1,2)) -29,160
VV Mezisoučet -29,160
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 27,3-(0,8*2+1,2) 24,500
VV "m.č. 1.67" 11,85-(0,8+0,9) 10,150
VV "m.č. 1.68" 13,07-(0,9+0,8) 11,370
VV Mezisoučet 46,020
VV Součet 16,860

372 M 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus 30,910 151,33 4 677,61 SoD
PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm

Strana 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 16,86*1,83333 'Přepočtené koeficientem množství 30,910

373 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 5,200 650,85 3 384,42 SoD

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP - PDL7"
VV "m.č. 1.28" -(39,39) -39,390
VV Mezisoučet -39,390
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 26,27 26,270
VV "m.č. 1.67" 8,77 8,770
VV "m.č. 1.68" 9,55 9,550
VV Mezisoučet 44,590
VV Součet 5,200

374 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 5,980 395,29 2 363,83 SoD
PP dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

VV 5,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 5,980

378 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 44,590 459,78 20 501,59 SoD
PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 26,27 26,270
VV "m.č. 1.67" 8,77 8,770
VV "m.č. 1.68" 9,55 9,550
VV Mezisoučet 44,590
VV Součet 44,590

379 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 16,860 85,98 1 449,62 SoD
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "m.č. 1.28" -(32,36-(1*2+1,2)) -29,160
VV Mezisoučet -29,160
VV "přípočet ZL118"
VV "m.č. 1.28" 27,3-(0,8*2+1,2) 24,500
VV "m.č. 1.67" 11,85-(0,8+0,9) 10,150
VV "m.č. 1.68" 13,07-(0,9+0,8) 11,370
VV Mezisoučet 46,020
VV Součet 16,860

380 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 6,886 21,50 148,05 SoD
PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky

VV "dlažba" 5,2 5,200
VV "soklíky" 16,86*0,1 1,686
VV Součet 6,886

381 K 998771104 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m t 0,302 214,96 64,92 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D 776 Podlahy povlakové -3 433,49
400 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -6,380 9,55 -60,93 SoD

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

401 K 776121311 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 -6,380 35,83 -228,60 SoD

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah

403 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 -6,380 89,57 -571,46 SoD
PP Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních

VV "odpočet SoD"

Strana 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "PDL8"
VV "m.č. 1.30" -(16,55) -16,550
VV Mezisoučet -16,550
VV "přípočet ZL 118"
VV "m.č. 1.30" 10,17 10,170
VV Mezisoučet 10,170
VV Součet -6,380

404 M 69751076
koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, 
hořlavost Bfl S1

m2 -7,018 447,83 -3 142,87 SoD

PP koberec zátěžový vpichovaný ve čtvercích, vlákno 30% PA/70% PP, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

VV -6,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -7,018

409 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m -1,640 47,77 -78,34 SoD
PP Montáž lišt obvodových lepených

VV "odpočet výměry SoD"
VV "viz výkres - b102"
VV "1.NP"
VV "PDL8"
VV "m.č. 1.30" -(17,35-0,8) -16,550
VV Mezisoučet -16,550
VV "přípočet výměry ZL118"
VV "m.č. 1.30" 15,71-0,8 14,910
VV Mezisoučet 14,910
VV Součet -1,640

411 M 69751200 lišta kobercová 50x7mm m -1,673 41,80 -69,93 SoD
PP lišta kobercová 50x7mm

VV -1,64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství -1,673

412 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 1,700 179,13 304,52 SoD
PP Montáž lišt přechodových samolepících

VV "přípočet ZL118"
VV "mezi m.č. 1.68 a 1.67" 0,9 0,900
VV "mezi m.č. 1.28 a 1.30" 0,8 0,800
VV Mezisoučet 1,700
VV Součet 1,700

413 M 55343110 profil přechodový Al - stříbrný m 1,734 340,35 590,17 SoD
PP profil přechodový Al - stříbrný

VV 1,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,734

414 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m -1,640 11,94 -19,58 SoD
PP Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání

415 K 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 -6,380 23,88 -152,35 SoD
PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

416 K 998776104 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 24 do 36 m t -0,023 179,13 -4,12 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 035,10
457 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 107,501 7,17 770,78 SoD

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "stropy" -13,12 -13,120
VV "AKU podhled" 11,94 11,940
VV "stěny" 92,191 92,191
VV "ostění" 0,49 0,490
VV Mezisoučet 91,501
VV "změna pozice otvoru a překladu dveří DI149" 1,2*2,5*2 6,000
VV "malby nově zaomítaných drážek" 20*0,5 10,000

Strana 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 107,501

462 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 107,501 7,17 770,78 SoD
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

VV "stropy" -13,12 -13,120
VV "AKU podhled" 11,94 11,940
VV "stěny" 92,191 92,191
VV "ostění" 0,49 0,490
VV Mezisoučet 91,501
VV "změna pozice otvoru a překladu dveří DI149" 1,2*2,5*2 6,000
VV "malby nově zaomítaných drážek" 20*0,5 10,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 107,501

463 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 107,501 41,80 4 493,54 SoD
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "stropy" -13,12 -13,120
VV "AKU podhled" 11,94 11,940
VV "stěny" 92,191 92,191
VV "ostění" 0,49 0,490
VV Mezisoučet 91,501
VV "změna pozice otvoru a překladu dveří DI149" 1,2*2,5*2 6,000
VV "malby nově zaomítaných drážek" 20*0,5 10,000
VV Mezisoučet 16,000
VV Součet 107,501

Strana 13



Rozbor ceny

Položka 763211231.OD1 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky protipožární 2x12,5 s izolací EI 120 Rw do 54 dB

TOV 000 TOV 000 MJ m2

H Přímý materiál 1677,26

NC      z toho nákupní cena 1587,88

D      z toho doprava 89,38

M Mzdové náklady 374,78

P      z toho přímé mzdy 280,11

O      odvody % z mezd 94,68

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00

PZN Příme zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 374,78
Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 2 052,04

R1 179,90

R2 108,69

R3 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 288,58
Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 2 340,62

Z   Zisk 92,87

R4 0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 2 433,50

Jednotková cena 2 433,50

Hmotnost 0,06824

Normohodiny 1,304

P.Č. T Kód položky
                               
Náze

MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem NC cena

NC cena 
celkem

Doprava
Doprava 
celkem

1 M 59030042 profil vodící stěnový UW 50   m 0,84000 32,80 27,55 32,00 26,88 0,80 0,67

2 M 59030045 profil stěnový CW 50   m 1,89000 43,80 82,78 42,80 80,89 1,00 1,89

3 M 59030067 lepidlo spárovací pro SDV   litr 0,03845 922,00 35,45 920,00 35,37 2,00 0,08

4 M 59030071 šrouby rychlořezné 3,9x30mm   100 kus 0,20000 51,70 10,34 51,50 10,30 0,20 0,04

5 M 59030073 šrouby rychlořezné 3,9x40mm   100 kus 0,20000 66,50 13,30 66,10 13,22 0,40 0,08

6 M 59030651 hmoždinka natloukací 6x35   100 kus 0,01600 70,60 1,13 67,70 1,08 2,90 0,05

7 M 59030914 deska sádrovláknitá univerzální tl 12,5mm   m2 0,00000 287,00 0,00 266,00 0,00 21,00 0,00

   Strana 14



Rozbor ceny

Položka 763211231.OD1 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky protipožární 2x12,5 s izolací EI 120 Rw do 54 dB

TOV 000 TOV 000 MJ m2

8 M 59030952 stěrka sádrová plošná   kg 0,20000 61,90 12,38 60,50 12,10 1,40 0,28

9 M 59030975 páska okrajová izolační pro SDV š 50mm   m 1,02000 29,00 29,58 29,00 29,58 0,00 0,00

10 M 59591291 deska sádrovláknitá protipožární tl 12,5mm   m2 4,20000 330,00 1 386,00 313,00 1 314,60 17,00 71,40

11 M 63150966 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm   m2 1,02000 77,20 78,74 62,60 63,85 14,60 14,89
Materiály   1 677,26

13 P 712000-S2-T2 Dělník   Nh 0,00900 172,50 1,55

14 P 721000-S2-T3 Montér   Nh 1,29500 215,10 278,55
Mzdy   280,11

   Strana 15



     1.PP – Změna dispozic kantýna 

 

 

            1.NP – Změna dispozic kantýna 



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 
Datum: 11.3.2025

DPH 21%  36 700,22 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  211 463,16 Kč 

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  174 762,94 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  -00 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  174 762,94 Kč 

Bude uvedeno v DSP (PBŘ)
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 102
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO, zajištění požární bezpečnosti

Doplnění požárních předělů z důvodu změny požárních úseků pro zajištění vyšší úrovně požární bezpečnosti. 
Doplnění je nezbytné pro splnění aktuálních požadavků PBŘ.                                                                     Pórobetonové 
tvárnice mají dobré izolační vlastnosti a jsou nehořlavé, což zvyšuje celkovou požární odolnost konstrukce. Požární 
předěl zajišťuje, že konstrukce bude schopna odolávat účinkům požáru po stanovenou dobu, což je klíčové pro 
bezpečnost osob a ochranu majetku.
Použití HDPE trubky pro elektroinstalaci zajišťuje ochranu kabeláže před mechanickým poškozením a zároveň snižuje 
riziko šíření požáru prostřednictvím kabelových tras.
Osazení požární ucpávky prostupů kabeláže z protipožárního tmelu zabraňuje šíření ohně a kouře skrz prostupy v 
konstrukci. To je důležité pro udržení integrity požárních úseků a zajištění, že se případný požár nebude rychle šířit 
do dalších částí budovy.

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 
S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím:

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
Bez požárních předělů 

Nové řešení:
Zbudování požárního předělu v podlaze z pórobetonových tvárnic s elektroinstalační trubkou HDPE a osazení 
požárních ucpávek prostupů kabeláže.
Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
Požární předěly v chodbách 3-7.NP
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 123
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, 
Praha 3 – realizace



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 25. 11. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 211 463,16

M218
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

174 762,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
174 762,94 36 700,2221,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M218

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

25. 11. 2024

 

 

211 463,16174 762,94ZL123 Požární předěly v chodbách 3-7.NP

174 762,94 211 463,16

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 762,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 174 762,94 21,00% 36 700,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 211 463,16

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL123 - Požární předěly v chodbách 3-7.NP

Vyplň údaj

Strana 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 174 762,94

HSV - Práce a dodávky HSV 27 494,59

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 467,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 079,17

    998 - Přesun hmot 2 947,70

PSV - Práce a dodávky PSV 147 268,35

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 59 908,35

    D3 - Trasy 87 360,00

ZL123 - Požární předěly v chodbách 3-7.NP

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 762,94

D HSV Práce a dodávky HSV 27 494,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 467,72

3 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 
mm

m2 4,224 1 057,70 4 467,72 SoD

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 
kg/m3 hladkých

VV "2-7.NP, vyplnění prostoru požárního předělu v podlaze"
VV "Např. 4.NP - chodba 4.03, 4.06 a 4.07 - 4 místa, 6 pater" (1,1*0,8)*0,2*4*6 4,224
VV Součet 4,224

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 079,17
1 K 631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm m3 2,688 5 439,88 14 622,40 ZL82

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312131
VV "přebetonování PVC chrániček v úrovní zdvojené podlahy, 4 ks/patro 0,7*0,8 m*0,2, celkem 2-7.NP" 4*(0,7*0,8*0,2)*6 2,688

83 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 10,560 412,22 4 353,04 SoD
PP Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

VV "přebetonování PVC chrániček v úrovní zdvojené podlahy, 4 ks/patro (0,7+0,8+0,7)*0,2; 2-7.NP" 4*(0,7+0,8+0,7)*0,2*6 10,560

84 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 10,560 104,52 1 103,73 SoD
PP Bednění v podlahách rýh a hran odstranění

VV "přebetonování PVC chrániček v úrovní zdvojené podlahy, 4 ks/patro (0,7+0,8+0,7)*0,2; 2-7.NP" 4*(0,7+0,8+0,7)*0,2*6 10,560

D 998 Přesun hmot 2 947,70
125 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m t 7,000 421,10 2 947,70 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

D PSV Práce a dodávky PSV 147 268,35

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 59 908,35
2 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně m 552,000 32,90 18 160,80 ZL82

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110053
VV "2-7.NP" (11,5*4+11,5*4)*6 552,000

3 M 34571363 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm m 579,600 70,40 40 803,84 CS ÚRS 2024 02

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL123 - Požární předěly v chodbách 3-7.NP

Strana 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm

VV 552*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 579,600

4 K 998741104 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 24 do 36 m t 0,249 3 790,00 943,71 CS ÚRS 2024 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741104

D D3 Trasy 87 360,00
55 K Pol227 Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) ks 96,000 910,00 87 360,00 SoD

PP Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)

VV "požární ucpávka mezi kabelem a chráničkou HDPE 61/75 - plocha 44 cm2; 4x4 ks/patro, 6 pater" 4*4*6 96,000

Strana 6



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 25. 11. 2024

Kód Popis MJ Výměra

ZL123 Požární předěly v chodbách 3-7.NP

doplnění50 m2 16,415

nátěrZAR m2 40,254

PS1 m2 -14,070

SDK_PS100 m2 37,520

SDV100_RC3 m2 2,890

SDV125 m2 176,823

SDV125_RC3 m2 652,437

SDV80 m2 43,809

SI1 m2 -665,355

SI2 m2 -1,190

SŠ1 m2 -7,638

ytong150 M2 21,072

M218
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Strana 7 z 11



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 
Datum: 11.3.2025

DPH 21% -4 729,84 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -27 252,90 Kč 

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  544 383,84 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  566 906,90 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -22 523,06 Kč 

ANO - zaznamenáno v aktualizaci PD
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápisech z KD v bodech č. 48/1 a 105/1
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO - zajištění efektivního chlazení zařízení

Na základě nových požadavků NAKIT bylo následně vyhodnoceno, že dva racky jsou pro provoz patrových 
serveroven dostačující, přičemž jeden rack bude určen pro kabeláž a druhý pro aktivní prvky. V původním projektu 
se počítalo se čtyřmi racky, z nichž dva měly být velikosti 600x800mm a dva 800x800mm. Datové rozvaděče byly 
navíc změněny na rozvaděče s vysokou perforací dveří (86%). Změna byla nezbytná pro zajištění efektivního chlazení 
a ochrany zařízení.
Vysoká perforace dveří umožňuje maximální průchod vzduchu, což zajišťuje efektivní chlazení instalovaných zařízení. 
To je klíčové pro udržení optimální teploty a prevenci přehřívání, které by mohlo vést k selhání zařízení.

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 
S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím:

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
14 x datový rozvaděč 42U 600x800mm a 14x datový rozvaděč 42U 800x800mm

Nové řešení:
14x datový rozvaděč 42U 800x800mm s vysokou perforací dveří, míra perforace 86%

Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
Změna datových rozvaděčů v serverovnách v 1.PP a 2.-7.NP
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 128
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, 
Praha 3 – realizace



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Číslo ZL: 128
Předmět ZL: Změna datových rozvaděčů v serverovnách v 1.PP a 2.-7.NP
Objekt: SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Poř. č. Kód POPIS MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ZL142_1 RI7ZL142R1 Datový rozvaděč RI7-42-80/80 AWVFWA ks 14,000 38 884,56 544 383,84
PP

19" RI7 datový rozvaděč, výška 42U, šíře 800 mm, hloubka 800 mm A profil 19" lišta pro šířku 800mm, 
standardní typ pro všechny typy rozvaděčů dveře s vysokou perforací, míra perforace 86% výklopná 
klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč 333, vícebodový 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč 
- pro RI7
IT rozvaděč RI7, výška 42U (1978mm), šířka 800mm, hloubka 800mm, A-typ 19" lišt; Přední dveře 
perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 
Zadní dveře perforované, vertikálně dělené, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou 
vložkou, univerzální klíč EK333, vícebodový; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Krytí: IP20; 
Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 800 kg; Barva RAL 9005 (černá); 
Zemnící sada a 28 ks montážních sad.

VV 1PP: 2ks 2,000
VV 2NP: 2ks 2,000
VV 3NP: 2ks 2,000
VV 4NP: 2ks 2,000
VV 5NP: 2ks 2,000
VV 6NP: 2ks 2,000
VV 7NP: 2ks 2,000

1 Pol64 Datový rozvaděč 42U 600x800mm ks -14,000 18 807,87 -263 310,18
114 Pol173 Datový rozvaděč 42U 800x800mm ks -14,000 21 685,48 -303 596,72

CELKEM (BEZ DPH) -22 523,06

méněpráce -566 906,90 Kč

vícepráce - nové položky 544 383,84 Kč

vícepráce - stávající položky

Vícepráce/méněpráce

Změnový rozpočet



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 
Datum: 11.3.2025

DPH 21%  36 179,47 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  208 462,65 Kč 

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  172 283,18 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  -00 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  172 283,18 Kč 

ANO - zpracována aktualizace PD, změna bude zanesena do DSPS
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 96 (95/1), 117, 113
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO - dosažení optimálního uspořádání a splnění všech požadavků na provoz budovy

Původní projektová dokumentace nepočítala se zázemím pro úklid. Ve 2. NPbyly změněny dispozice pro zajištění 
hygienické prostředí a prostor pro úklidové zázemí. 
Kancelář ředitele OAMP a sekretariát byly přesunuty z 2. NP do 3. NP (mezistav), aby se uvolnil prostor pro úklidové 
zázemí. Tento přesun byl stavebně proveden, ale následně bylo rozhodnuto vrátit dispozici zpět na původní návrh. 
Tento krok byl motivován snahou zachovat původní funkční uspořádání budovy, které bylo považováno za optimální.
Vrácení dispozice zpět na původní návrh vyžadovalo bourání příček, vytváření nových otvorů pro dveře, zazdívání 
stávajících otvorů a úpravu podlah. Tyto stavební úpravy byly nezbytné pro obnovení původního uspořádání prostor.
Požadavek od uživatele prostor na umístění trezorů v místnostech 3.34, 3.32, 3.61 a 3.62 přišel až po dokončení 
podlahy. Aby byla zajištěna bezpečnost a stabilita trezorů, bylo nutné podlahu rozebrat a doplnit nožičky pro vyztužení 
podlahy. Tento krok byl nezbytný pro zajištění, že podlaha unese váhu trezorů a nedojde k jejímu poškození.
Tyto změny byly provedeny s cílem zajistit funkčnost, bezpečnost a efektivitu provozu budovy.

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 
S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím:

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
dispoziční řešené dle dokumentace pro provedení stavby

Nové řešení:
Přidání prostorů pro úklid a následná změna dispozice na původní PD a zesílení podlahy pod trezory
Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
Úprava zdvojené podlahy a SDK (změna dispozic)
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 134
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 
3 – realizace



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 208 462,65

172 283,18 36 179,4721,00%
0,00 0,0015,00%

Z2022251
Olšanská 1951-4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

172 283,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2022251

Stavba:

Místo: Olšanská Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

208 462,65172 283,18ZL134 Úprava zdvojené podlahy, SDK

172 283,18 208 462,65

Olšanská 1951-4

18. 10. 2024

 
 

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 283,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 172 283,18 21,00% 36 179,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 462,65

Olšanská 1951-4

ZL134 - Úprava zdvojené podlahy, SDK

 

Strana 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 172 283,18

HSV - Práce a dodávky HSV 14 329,41

    997 - Přesun sutě 14 329,41

PSV - Práce a dodávky PSV 156 069,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 44 404,10

    767 - Konstrukce zámečnické 111 665,67

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 884,00

ZL134 - Úprava zdvojené podlahy, SDK

Olšanská 1951-4

Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 283,18

D HSV Práce a dodávky HSV 14 329,41

D 997 Přesun sutě 14 329,41
120 K 997013120 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m t 3,811 1 498,12 5 709,34 SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m

121 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,811 270,16 1 029,58 SoD
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

122 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 72,409 11,80 854,43 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

VV 3,811*19 'Přepočtené koeficientem množství 72,409

123 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,811 1 590,71 6 062,20 SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

124 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,811 176,82 673,86 SoD

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek 
při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

D PSV Práce a dodávky PSV 156 069,77

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 404,10
188 K 763181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m kus 1,000 2 038,54 2 038,54 SoD

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m

VV "ztužení příčky z DVZ pro dveřní otvor v DSPS mezi m.č.3.34 a 3.35" 1 1,000

192 K 763211231 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 9,766 2 258,28 22 054,36 SoD

PP
Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s 
izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 59 dB

VV "3.NP zaplentování dveřního otvoru DI119, z DVZ do MS z m.č. 3.33 do 3.07" 0,8*1,97 1,576
VV "2.NP zaplentování dveřního otvoru DI119, z MS do DSPS z m.č. 2.33 do 2.07 - viz. ZL135" 0 0,000
VV Mezisoučet 1,576
VV "2.NP, změna dispozice příčky z DVZ do MS mezi M.č. 2.33 a 2.34" (-4,95+1,75+0,1+2,0+3,2)*3,9 8,190
VV Mezisoučet 8,190
VV Součet 9,766

1 K 763211812 Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 47,502 133,00 6 317,77 CS ÚRS 2024 02
PP Demontáž příček ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763211812
VV "z mezistav na DSPS, m.č. 2.33 a 2.34" (1,75+0,1+2,0+3,2)*3,9 27,495
VV "mezistav na DSPS, m.č. 2.34 a 2.35" (5,13)*3,9 20,007
VV Součet 47,502

Olšanská 1951-4

ZL134 - Úprava zdvojené podlahy, SDK

Strana 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 763211915 Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v sádrovláknité příčce tl do 100 mm s vyztužením profily kus 5,000 2 750,00 13 750,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně 
vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763211915
VV "3.NP vybourání plentování pro dveře DI119, z mezistavu do DSPS z m.č. 3.33 do 3.02" 1 1,000
VV "3.NP vybourání otvoru pro dveře z DVZ do mezistavu z m.č. 3.33 do 3.36 a 3.36 do 3.37" 2 2,000
VV "2.NP vybourání otvoru pro dveře DI136 a DI137, z mezistavu do DSPS m.č. 2.33, 2.36 a 2.37" 2 2,000
VV Součet 5,000

193 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m t 0,728 334,38 243,43 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 767 Konstrukce zámečnické 111 665,67

3 K 767541000.R1
Změna zdvojené podlahy - vyřezání a demontáž vč. likvidace odpadu, doplnění nové podlahy dle nové 
dispozice 2.33 vč. dořezání a sloupků

kpl 1,000 46 244,00 46 244,00 CN+10%

PP Změna zdvojené podlahy - vyřezání a demontáž vč. likvidace odpadu, doplnění nové podlahy dle nové dispozice 2.33 vč. dořezání a sloupků

4 K 767541000.R2
Změna zdvojené podlahy v m.č. 3.61, 3.62 viz. PONZ.10 - vyřezání a demontáž vč. likvidace, doplnění nové 
podlahy vč. dořezání, zhuštění rastru

kpl 1,000 49 978,50 49 978,50 CN+10%

PP
Změna zdvojené podlahy v m.č. 3.61, 3.62 viz. PONZ.10 - vyřezání a demontáž vč. likvidace, doplnění nové podlahy vč. dořezání, zhuštění 
rastru

261 K 767541114
Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s lehkým provozem modulu 600x600 mm z kovových rektifikačních 
stojek výšky přes 150 do 200 mm

m2 40,378 382,15 15 430,45 SoD

PP
Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy (včetně dodávky materiálu) pro prostory s lehkým provozem z kovových rektifikačních stojek modulu 
600 x 600 mm výšky přes 150 do 200 mm

VV "přípočet výměry ZL134 - pro rastr nožiček 300x300 mm = zhuštění nožičet přepočteno do výměry"

VV
"rastr položky 600x600 z referenční plochy místnosti 3,0x3,0 m, celkem 6x6=36 ks nožiček, plocha 9m2, 36/9 = 4,04 nožičky 
na 1m2, viz. TOV"

VV
"rastr 300x300 z téže referenční plochy místnosti 3,0x3,0 m, celkem 11x11=121 ks nožiček, plocha 9m2, 121/9 = 13,44 
nožičky na 1m2"

VV "koeficient přepočtu výměry nožiček při změně rastru z 600x600 na 300x300 je 13,44/4,04=3,327 "
VV "TOV položky 4,04 ks/m2"
VV "3.NP" 
VV "přípočet výměry x koef. na změnu rastrování z 600x600 na 300x300 3.32" 1,2*7,23*(3,327-1) 20,189
VV "přípočet výměry x koef. na změnu rastrování z 600x600 na 300x300 3.34" 1,2*7,23*(3,327-1) 20,189
VV Mezisoučet 40,378
VV Součet 40,378

360 K 998767104 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m t 0,071 179,13 12,72 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 884,00
5 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 3,000 628,00 1 884,00 CS ÚRS 2024 02

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232

Strana 6



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 

Datum: 11.3.2025

S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím: 

DPH 21%  159 879,72 Kč 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  921 211,72 Kč 

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  761 332,00 Kč 

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  -00 Kč 

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  761 332,00 Kč 

Aktualizovaný výkres M218 - f102_VÝPLNĚ - Výpisy - Výplně otvorů (A4) R_VL250204

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Ano - zaznamenáno v zápisech  z kontrolních dnů po bodem č80/1 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO, zvětšení bezpečnosti

Hlavním důvodem pro změnu zámků je změna uživatelů objektu a doplnění EKV vstupů související s provozem kantýny pro 

útvary z celého areálu Olšanská. Z tohoto důvodu je nutné přidat elektronickou kontrolu vstupu (EKV) a vyměnit vložkové 

zámky za elektromechanické zámky Abloy EL460/35/24 12-24V.

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle Smlouvy o dílo:

Vložkový zámek 

Nové řešení:

Změna zámku na elektromechnický zámek Abloy EL460/35/24 12-24V (1PP až 7NP)

Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025

Předmět změnového listu:

Elektromechanické zámky vnitřních Al dveří

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021

Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 142
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, Praha 3 – 

realizace



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Číslo ZL: 142
Předmět ZL: Elekromechanické zámky vnitřních hliníkových dveří (vyjma 8.NP)
Objekt: SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Poř. č. Kód POPIS MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ZL142_1 767ZL142R1
Příplatek k dodávce vnitřních hliníkových dveří za změnu zámku na elektromechnický 
zámek Abloy EL460/35/24 12-24V

ks 52,000 12 754,50 663 234,00

Pozn.: položka neobsahuje zapojení zámku a jeho připojení na systém EKV

"1.PP"
"DI02" 1 1,000

"DI07" 1 1,000

"DI09" 1 1,000

"DI10" 1 1,000

"DI11" 1 1,000

"DI12" 1 1,000

"DI14" 1 1,000

"DI20" 1 1,000

"DI22" 1 1,000

"1.NP"
"DI25" 1 1,000

"DI27" 1 1,000

"DI28" 1 1,000

"DI29" 1 1,000

"DI32" 1 1,000

"DI33" 2 2,000

"2.NP"
"DI36" 1 1,000

"DI37" 1 1,000

"DI38" 1 1,000

"DI39" 1 1,000

"DI41" 1 1,000

"DI42" 1 1,000

"3.NP"
"DI36" 1 1,000

"DI37" 1 1,000

"DI38" 1 1,000

"DI39" 1 1,000

"DI41" 1 1,000

"DI42" 1 1,000

"4.- 7.NP"

Vícepráce/méněpráce

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3
Číslo ZL: 142
Předmět ZL: Elekromechanické zámky vnitřních hliníkových dveří (vyjma 8.NP)
Objekt: SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Poř. č. Kód POPIS MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Vícepráce/méněpráce

"DI36" 1*4 4,000

"DI37" 1*4 4,000

"DI38" 1*4 4,000

"DI39" 1*4 4,000

"DI41" 1*4 4,000

"DI42" 1*4 4,000

ZL142_2 767ZL142R2 Příplatek za prodloužení záruky na elektromechanické zámky Abloy EL460 na 5 let ks 52,000 1 886,50 98 098,00

CELKEM (BEZ DPH) 761 332,00

méněpráce

vícepráce - nové položky

vícepráce - stávající položky



Původní                                                                   
PD

Zdůvodnění změny:
Pro zajištění efektivního úklidu a údržby budovy bylo nutné vytvořit specializované prostory, které by umožnily 
skladování úklidových prostředků, nástrojů a vybavení. Tyto prostory také poskytují místo pro provádění drobných 
oprav a údržby, což je klíčové pro dlouhodobou funkčnost budovy. Nové prostory jsou navrženy tak, aby splňovaly 
všechny požadavky na bezpečnost a hygienu. To zahrnuje správné skladování chemických prostředků, zajištění 
dostatečné ventilace a oddělení čistých a špinavých zón, což minimalizuje riziko kontaminace a zranění. Tato změna 
dispozičního řešení je tedy nezbytná pro zajištění vhodných podmínek pro úklid a správu objektu, což přispívá k 
celkové efektivitě a udržitelnosti budovy.

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 
S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím. 

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
V původním projektu se nepočítalo s prostorem pro dílnu a úklid v 
1.PP. Protipožární omítky uvedené v PD nejsou obsaženy ve VV

Nové řešení:
Přidání zázemí pro úklid a dílny pro správu objektu:
Zbudovány příčky z pórobetonových hladkých tvárnic pro oddělení 
jednotlivých prostor a zajištění požadované pevnosti a zvukové izolace, 
přidání SDK příček ukončené ve volném prostoru. Nově vytvořené 
stěny předsazené ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů.
Protipožární omítky, které nejsou uvedeny ve VV nahrazeny 
protipožárním SDK. Doplnění SDK podhledu samostatných požárních 
předělů pro zvýšení požární bezpečnosti a splnění požárních předpisů. 
Zřízení nových vstupů do místností. Přidány nové překlady dveří a 
doplnění ztužujících výplní otvoru pro nové dveře. Změna povrchů 
podlahy v závislosti na novém dispozičním řešení.

Aktualizace PD 

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
SDK předstěny a podhled
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 94
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, 
Praha 3 – realizace



Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:
podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval:
Datum: 11.3.2025

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  437 336,39 Kč 
DPH 21%  91 840,64 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  529 177,03 Kč 

Vliv na kvalitu díla: ANO, zlepšení podmínek pro úklid a správu objektu
Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  529 850,50 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  92 514,11 Kč 

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:
Ano, provedena aktualizace PD od ADR a bude uvedeno v DSPS
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápise z kontrolního dne č. 89, 90, 91, 95, 96 a 98 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 80169 CC-CZ: 1220
Místo: Praha Datum: 30. 10. 2024
CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

M218
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

437 336,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
437 336,39 91 840,6421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 529 177,03

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M218

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA529 177,03437 336,39ZL94 SDK předstěny a podhled

437 336,39 529 177,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

30. 10. 2024

 

 

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 67779999
ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha DIČ: CZ67779999

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25854372
DIČ: CZ25854372

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 437 336,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 437 336,39 21,00% 91 840,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 529 177,03

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL94 - SDK předstěny a podhled

Vyplň údaj

Strana 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 437 336,39

HSV - Práce a dodávky HSV 26 103,21

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 740,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 485,78

    998 - Přesun hmot 1 848,21

PSV - Práce a dodávky PSV 411 233,18

    763 - Konstrukce suché výstavby 319 583,58

    771 - Podlahy z dlaždic 8 449,70

    781 - Dokončovací práce - obklady 68 806,28

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 393,62

ZL94 - SDK předstěny a podhled

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel: ZSMV, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha Projektant:
 

 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 437 336,39

D HSV Práce a dodávky HSV 26 103,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 54 740,78
22 K 317121351 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm kus 1,000 405,64 405,64 SoD

PP Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm

VV "1.PP"
VV "P21" 1 1,000
VV Součet 1,000

1 M 59321132 překlad železobetonový RZP vylehčený 1990x140x190mm kus 1,000 767,89 767,89 SoD
PP překlad železobetonový RZP vylehčený 1990x140x190mm

VV "1.PP"
VV "P21" 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 
1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142442
VV "1.PP"
VV "P20" 2 2,000
VV Součet 2,000

29 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 56,179 858,98 48 256,64 SoD
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S69, 1S.79, 1S80 a 1S.42" 5,4*3,4-1,45*2,5 14,735
VV "mezi m.č. 1S.69 a 1S.79" 3,73*3,4 12,682
VV "mezi m.č. 1S.80 a 1S.79" 3,73*3,4-0,8*2,0 11,082
VV "mezi m.č. 1S.81 a 1S.42" 1,3*3,4 4,420
VV "mezi m.č. 1S83 a 1S.42" 3,9*3,4 13,260
VV Mezisoučet 56,179
VV Součet 56,179

30 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 27,200 125,39 3 410,61 SoD
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S69, 1S.79, 1S80 a 1S.42" 3,4*2 6,800
VV "mezi m.č. 1S.69 a 1S.79" 3,4 3,400
VV "mezi m.č. 1S.80 a 1S.79" 3,4 3,400
VV "mezi m.č. 1S.81 a 1S.42" 3,4*2 6,800
VV "mezi m.č. 1S83 a 1S.42" 3,4*2 6,800

Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 1951/4, Praha 3

ZL94 - SDK předstěny a podhled

Strana 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 27,200
VV Součet 27,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -30 485,78
56 K 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 -109,080 17,91 -1 953,62 SoD

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(99,02) -99,020
VV "m.č. 1S.69" -(10,06) -10,060
VV Součet -109,080

61 K 611142012 Pletivo rabicové vnitřních stropů provizorně přichycené m2 -109,080 179,13 -19 539,50 SoD
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené stropů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(99,02) -99,020
VV "m.č. 1S.69" -(10,06) -10,060
VV Součet -109,080

62 K 611341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně m2 -109,080 358,27 -39 080,09 SoD

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(99,02) -99,020
VV "m.č. 1S.69" -(10,06) -10,060
VV Mezisoučet -109,080
VV Součet -109,080

64 K 611341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 -109,080 119,42 -13 026,33 SoD

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stropů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(99,02) -99,020
VV "m.č. 1S.69" -(10,06) -10,060
VV Mezisoučet -109,080
VV Součet -109,080

65 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 105,728 17,91 1 893,59 SoD
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S69, 1S.79, 1S80 a 1S.42" (5,4*3,4-1,45*2,5)*2 29,470
VV "mezi m.č. 1S.69 a 1S.79" (3,73*3,4)*2 25,364
VV "mezi m.č. 1S.80 a 1S.79" (3,73*3,4-0,8*2,0)*2 22,164
VV "mezi m.č. 1S.81 a 1S.42" (1,3*3,4)*2 8,840
VV "mezi m.č. 1S83 a 1S.42" (3,9*3,4)*1,5 19,890
VV Mezisoučet 105,728
VV Součet 105,728

70 K 612341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 105,728 358,27 37 879,17 SoD
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S69, 1S.79, 1S80 a 1S.42" (5,4*3,4-1,45*2,5)*2 29,470
VV "mezi m.č. 1S.69 a 1S.79" (3,73*3,4)*2 25,364
VV "mezi m.č. 1S.80 a 1S.79" (3,73*3,4-0,8*2,0)*2 22,164
VV "mezi m.č. 1S.81 a 1S.42" (1,3*3,4)*2 8,840
VV "mezi m.č. 1S83 a 1S.42" (3,9*3,4)*1,5 19,890

Strana 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 105,728
VV Součet 105,728

3 K 612341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 105,728 97,00 10 255,62 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612341391
VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S69, 1S.79, 1S80 a 1S.42" (5,4*3,4-1,45*2,5)*2 29,470
VV "mezi m.č. 1S.69 a 1S.79" (3,73*3,4)*2 25,364
VV "mezi m.č. 1S.80 a 1S.79" (3,73*3,4-0,8*2,0)*2 22,164
VV "mezi m.č. 1S.81 a 1S.42" (1,3*3,4)*2 8,840
VV "mezi m.č. 1S83 a 1S.42" (3,9*3,4)*1,5 19,890
VV Mezisoučet 105,728
VV Součet 105,728

73 K 613142012 Pletivo rabicové vnitřních pilířů nebo sloupů provizorně přichycené m2 -25,715 232,87 -5 988,25 SoD
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené pilířů nebo sloupů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(0,3*4+0,35*4+0,6*9)*3,7+(0,35+0,6+0,45)*3,7 -24,420
VV "m.č. 1S.69" -(0,35)*3,7 -1,295
VV Mezisoučet -25,715
VV Součet -25,715

4 K 613341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně m2 5,180 414,00 2 144,52 ZL86

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo 
sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/613341321
VV "přípočet ZL94"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" +(0,35+0,6+0,45)*3,7 5,180
VV Mezisoučet 5,180
VV Součet 5,180

470 K 613341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 -25,715 119,42 -3 070,89 SoD

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(0,3*4+0,35*4+0,6*9)*3,7+(0,35+0,6+0,45)*3,7 -24,420
VV "m.č. 1S.69" -(0,35)*3,7 -1,295
VV Mezisoučet -25,715
VV Součet -25,715

D 998 Přesun hmot 1 848,21
125 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m t 4,389 421,10 1 848,21 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 
m

D PSV Práce a dodávky PSV 411 233,18

D 763 Konstrukce suché výstavby 319 583,58
148 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 6,800 472,91 3 215,79 SoD

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru

VV "přípočet ZL94"
VV "m.č. 1S.42" 3,4*2 6,800

Strana 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 6,800
VV Součet 6,800

150 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 29,064 7,17 208,39 SoD

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S.82, 1S.81 a 1S.80" 3,63*3,4-0,8*2,0*2 9,142
VV "mezi m.č. 1S.82 a 1S.81" 1,65*3,4 5,610
VV "mezi m.č. 1S.84 a 1S.83" (2,43+2,25)*3,4-0,8*2 14,312
VV Mezisoučet 29,064
VV Součet 29,064

152 K 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 5,610 72,85 408,69 SoD
PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S.82 a 1S.81" 1,65*3,4 5,610
VV Mezisoučet 5,610
VV Součet 5,610

153 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 29,064 197,05 5 727,06 SoD
PP Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S.82, 1S.81 a 1S.80" 3,63*3,4-0,8*2,0*2 9,142
VV "mezi m.č. 1S.82 a 1S.81" 1,65*3,4 5,610
VV "mezi m.č. 1S.84 a 1S.83" (2,43+2,25)*3,4-0,8*2 14,312
VV Mezisoučet 29,064
VV Součet 29,064

158 K 7631214R2
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50

m2 28,560 919,55 26 262,35 SoD

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 
tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, stěna tl. 75 mm, profil 50

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.82" 1,1*3,4 3,740
VV "1S.81" 3,05*3,4 10,370
VV "1S.84" (2,35+1,9)*3,4 14,450
VV Mezisoučet 28,560
VV Součet 28,560

5 K 763121461 SDK stěna předsazená tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 bez izolace EI 60 m2 80,682 1 050,00 84 716,10 CS ÚRS 2024 02

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 
2 x 15 mm bez izolace, EI 60, stěna tl. 80 mm, profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121461
VV "přípočet ZL94"
VV "1S.42" (0,43+5,25+0,43+0,75+0,43+1,08+5,68+1,8)*3,4 53,890
VV "1S.69" (0,53+0,43+3,2)*3,4 14,144
VV "1S.80" (0,38+0,45+0,38)*3,4+(0,55+0,75)*3,4 8,534
VV "1S.81" (0,68+0,53)*3,4 4,114
VV Mezisoučet 80,682
VV Součet 80,682

159 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 109,242 7,17 783,27 SoD

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

VV "přípočet ZL94"
VV "předstěna pro rozvody"
VV "1S.82" 1,1*3,4 3,740
VV "1S.81" 3,05*3,4 10,370
VV "1S.84" (2,35+1,9)*3,4 14,450
VV Mezisoučet 28,560
VV "protipožární předstěna"
VV "1S.42" (0,43+5,25+0,43+0,75+0,43+1,08+5,68+1,8)*3,4 53,890
VV "1S.69" (0,53+0,43+3,2)*3,4 14,144

Strana 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1S.80" (0,38+0,45+0,38)*3,4+(0,55+0,75)*3,4 8,534
VV "1S.81" (0,68+0,53)*3,4 4,114
VV Mezisoučet 80,682
VV Součet 109,242

160 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 109,242 197,05 21 526,14 SoD
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

VV "přípočet ZL94"
VV "předstěna pro rozvody"
VV "1S.82" 1,1*3,4 3,740
VV "1S.81" 3,05*3,4 10,370
VV "1S.84" (2,35+1,9)*3,4 14,450
VV Mezisoučet 28,560
VV "protipožární předstěna"
VV "1S.42" (0,43+5,25+0,43+0,75+0,43+1,08+5,68+1,8)*3,4 53,890
VV "1S.69" (0,53+0,43+3,2)*3,4 14,144
VV "1S.80" (0,38+0,45+0,38)*3,4+(0,55+0,75)*3,4 8,534
VV "1S.81" (0,68+0,53)*3,4 4,114
VV Mezisoučet 80,682
VV Součet 109,242

161 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 3,740 72,85 272,46 SoD
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

VV "přípočet ZL94"
VV "předstěna pro rozvody"
VV "1S.82" 1,1*3,4 3,740
VV Mezisoučet 3,740
VV Součet 3,740

165 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 63,330 7,17 454,08 SoD
PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.42" 39,72 39,720
VV "1S.69" 10,61 10,610
VV "1S.80" 13 13,000
VV Mezisoučet 63,330
VV Součet 63,330

168 K 763132111
SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 40 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 15/45 
dvouvrstvá spodní kce CD+UD

m2 63,330 961,35 60 882,30 SoD

PP
Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou 
požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF 
tl. 15 mm, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, EI Z/S 15/45

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.42" 39,72 39,720
VV "1S.69" 10,61 10,610
VV "1S.80" 13 13,000
VV Mezisoučet 63,330
VV Součet 63,330

189 K 763181422 Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,25 do 3,75 m kus 4,000 2 222,45 8 889,80 SoD

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,25 do 3,75 m

VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S.82 a 1S.80" 1 1,000
VV "mezi m.č. 1S.81 a 1S.80" 1 1,000
VV "mezi m.č. 1S.79 a 1S.80" 1 1,000
VV "mezi m.č. 1S.84 a 1S.83" 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 4,000

190 K 763211124 Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s izolací EI do 60 Rw do 54 dB m2 8,154 1 437,85 11 724,23 SoD

PP
Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm 
příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI do 60, Rw do 54 dB

Strana 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet SoD"
VV "mezi m.č. 1S.42 a 1S.69" -(2,775+3,375)*3,4 -20,910
VV Mezisoučet -20,910
VV "přípočet ZL94"
VV "mezi m.č. 1S.82, 1S.81 a 1S.80" 3,63*3,4-0,8*2,0*2 9,142
VV "mezi m.č. 1S.82 a 1S.81" 1,65*3,4 5,610
VV "mezi m.č. 1S.84 a 1S.83" (2,43+2,25)*3,4-0,8*2 14,312
VV Mezisoučet 29,064
VV Součet 8,154

197 K 763411115 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm m2 3,300 7 451,43 24 589,72 SoD
PP Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 10 mm

VV "přípočet ZL94"
VV "X16" 1,65*2,0 3,300
VV Součet 3,300

198 K 763411125 Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 1,000 10 762,10 10 762,10 SoD

PP
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek 
včetně nerezového kování tl. 10 mm

VV "přípočet ZL94"
VV "X16" 1 1,000
VV Součet 1,000

200 K 763431031 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely na zavěšený skrytý rošt m2 38,230 426,34 16 298,98 SoD
PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu skrytého s panely vyjímatelnými jakékoliv velikosti panelů

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.79" 9,81 9,810
VV "1S.81" 4,54 4,540
VV "1S.82" 1,81 1,810
VV "1S.83" 17,94 17,940
VV "1S.84" 4,13 4,130
VV Mezisoučet 38,230
VV Součet 38,230

201 M 59036378 panel akustický pro otevřené kanceláře skrytý rošt tl 40mm m2 38,995 1 043,27 40 682,31 SoD
PP panel akustický pro otevřené kanceláře skrytý rošt tl 40mm

VV 38,23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,995

202 K 763431041 Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 28,420 14,33 407,26 SoD

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 4,54 4,540
VV "1S.82" 1,81 1,810
VV "1S.83" 17,94 17,940
VV "1S.84" 4,13 4,130
VV Mezisoučet 28,420
VV Součet 28,420

206 K 998763304 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 24 do 36 m t 5,301 334,38 1 772,55 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m

D 771 Podlahy z dlaždic 8 449,70
361 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,490 5,97 2,93 SoD

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

VV "PDL3" 
VV "odpočet SoD" -109,08 -109,080
VV "přípočet ZL94" 101,53+80,4*0,1 109,570
VV Součet 0,490

363 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,490 11,94 5,85 SoD
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

VV "PDL3" 

Strana 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet SoD" -109,08 -109,080
VV "přípočet ZL94" 101,53+80,4*0,1 109,570
VV Součet 0,490

364 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 -3,775 355,88 -1 343,45 SoD
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV "PDL3, 50% plochy" 
VV "odpočet SoD" -109,08*0,5 -54,540
VV "přípočet ZL94" 101,53*0,5 50,765
VV Součet -3,775

371 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m 20,400 188,69 3 849,28 SoD
PP Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(47,35+2,4-(1,65)) -48,100
VV "m.č. 1S.69" -(12,9-(1)) -11,900
VV Mezisoučet -60,000
VV "přípočet ZL94"
VV "1S.42" 26,2-1,45 24,750
VV "1S.69" 13,55-0,8 12,750
VV "1S.79" 11,95-(1,65+1,45+0,8) 8,050
VV "1S.80" 18,35-(0,8*3) 15,950
VV "1S.81 9,39-0,8"
VV "1S.82 5,7-0,8"
VV "1S.83" 20,5-0,8*2 18,900
VV "1S.84 8,15-0,8"
VV Mezisoučet 80,400
VV Součet 20,400

372 M 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus 37,400 151,33 5 659,74 SoD
PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm

VV 20,4*1,83333 'Přepočtené koeficientem množství 37,400

375 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 -7,550 650,85 -4 913,92 SoD

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2

VV "odpočet SoD"
VV "PDL3"
VV "m.č. 1S.42" -(99,02) -99,020
VV "m.č. 1S.69" -(10,06) -10,060
VV Mezisoučet -109,080
VV "přípočet ZL94"
VV "1S.42" 39,72 39,720
VV "1S.69" 10,61 10,610
VV "1S.79" 9,81 9,810
VV "1S.80" 13,00 13,000
VV "1S.81" 4,51 4,510
VV "1S.82" 1,81 1,810
VV "1S.83" 17,94 17,940
VV "1S.84" 4,13 4,130
VV Mezisoučet 101,530
VV Součet -7,550

376 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 m2 -8,683 395,29 -3 432,30 SoD
PP dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2

VV -7,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -8,683

377 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 10,450 41,80 436,81 SoD
PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 4,51 4,510
VV "1S.82" 1,81 1,810

Strana 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1S.84" 4,13 4,130
VV Mezisoučet 10,450
VV Součet 10,450

378 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 10,450 459,78 4 804,70 SoD
PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 4,51 4,510
VV "1S.82" 1,81 1,810
VV "1S.84" 4,13 4,130
VV Mezisoučet 10,450
VV Součet 10,450

379 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 41,240 85,98 3 545,82 SoD
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

VV "odpočet SoD"
VV "viz výkres - b101"
VV "1.PP"
VV "m.č. 1S.42" -(47,35+2,4-(1,65)) -48,100
VV "m.č. 1S.69" -(12,9-(1)) -11,900
VV Mezisoučet -60,000
VV "přípočet ZL94"
VV "podlaha / sokl + kout obklad/obklad"
VV "1S.42" 26,2-1,45 24,750
VV "1S.69" 13,55-0,8 12,750
VV "1S.79" 11,95-(1,65+1,45+0,8) 8,050
VV "1S.80" 18,35-(0,8*3) 15,950
VV "1S.81" 9,39-0,8 8,590
VV "1S.82" 5,7-0,8 4,900
VV "1S.83" 20,5-0,8*2 18,900
VV "1S.84" 8,15-0,8 7,350
VV Mezisoučet 101,240
VV Součet 41,240

380 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 -5,510 21,50 -118,47 SoD
PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky

VV "odpočet SoD"
VV "dlažba - plochy" -109,08 -109,080
VV "soklíky" (-60)*0,1 -6,000
VV Mezisoučet -115,080
VV "dlažba - plochy" 101,53 101,530
VV "soklíky" (80,4)*0,1 8,040
VV Mezisoučet 109,570
VV Součet -5,510

381 K 998771104 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 24 do 36 m t -0,220 214,96 -47,29 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 68 806,28
429 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 50,976 13,14 669,82 SoD

PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 9,39*2,4-0,8*2 20,936
VV "1S.82" 5,7*2,4-0,8*2 12,080
VV "1S.84" 8,15*2,4-0,8*2 17,960
VV Mezisoučet 50,976
VV Součet 50,976

430 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 50,976 38,22 1 948,30 SoD
PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

VV "přípočet ZL94"

Strana 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1S.81" 9,39*2,4-0,8*2 20,936
VV "1S.82" 5,7*2,4-0,8*2 12,080
VV "1S.84" 8,15*2,4-0,8*2 17,960
VV Mezisoučet 50,976
VV Součet 50,976

431 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 15,263 364,24 5 559,40 SoD
PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV "přípočet ZL94"
VV "stěna"
VV "1S.81" (0,4+0,9+1,0+0,53+0,3)*2,4 7,512
VV "1S.82" 0 0,000
VV "1S.84" (0,4+0,9+0,9+0,4)*2,4 6,240
VV "sokl"
VV "1S.81" (9,39-0,8-(0,4+0,9+1,0+0,53+0,3))*0,1 0,546
VV "1S.82" (5,7-0,8)*0,1 0,490
VV "1S.84" (8,15-0,8-(0,4+0,9+0,9+0,4))*0,1 0,475
VV Mezisoučet 15,263
VV Součet 15,263

432 K 781131241 Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout kus 12,000 95,54 1 146,48 SoD
PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 4 4,000
VV "1S.82" 4 4,000
VV "1S.84" 4 4,000
VV Mezisoučet 12,000
VV Součet 12,000

434 K 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 18,440 95,54 1 761,76 SoD
PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 9,39-0,8*2 7,790
VV "1S.82" 5,7-0,8*2 4,100
VV "1S.84" 8,15-0,8*2 6,550
VV Mezisoučet 18,440
VV Součet 18,440

438 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 50,976 579,20 29 525,30 SoD

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 9,39*2,4-0,8*2 20,936
VV "1S.82" 5,7*2,4-0,8*2 12,080
VV "1S.84" 8,15*2,4-0,8*2 17,960
VV Mezisoučet 50,976
VV Součet 50,976

439 M 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2 58,622 379,55 22 249,98 SoD
PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2

VV 50,976*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 58,622

7 K 781493610 Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet kus 1,000 181,00 181,00 CS ÚRS 2024 02
PP Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených uchycených na magnet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781493610
VV "přípočet ZL94"
VV "1S.84" 1 1,000
VV Součet 1,000

444 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 28,800 85,98 2 476,22 SoD
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

VV "přípočet ZL94"
VV "kout obklad/obklad"
VV "1S.42" 0 0,000

Strana 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1S.69" 0 0,000
VV "1S.79" 0 0,000
VV "1S.80" 0 0,000
VV "1S.81" 2,4*4 9,600
VV "1S.82" 2,4*4 9,600
VV "1S.83" 0 0,000
VV "1S.84" 2,4*4 9,600
VV Mezisoučet 28,800
VV Součet 28,800

445 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 50,976 57,32 2 921,94 SoD
PP Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky

VV "přípočet ZL94"
VV "1S.81" 9,39*2,4-0,8*2 20,936
VV "1S.82" 5,7*2,4-0,8*2 12,080
VV "1S.84" 8,15*2,4-0,8*2 17,960
VV Mezisoučet 50,976
VV Součet 50,976

446 K 998781104 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 24 do 36 m t 1,703 214,96 366,08 SoD

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 24 do 36 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 393,62
457 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 256,388 7,17 1 838,30 SoD

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "omítky sádrové" 105,728 105,728
VV "penetrace montovaných předstěn" 109,242 109,242
VV "penetrace montovaných příček" 29,064 29,064
VV "odpočet plochy obkladů" -50,976 -50,976
VV "SDK podhled" 63,33 63,330
VV Součet 256,388

462 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 256,388 7,17 1 838,30 SoD
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

VV "omítky sádrové" 105,728 105,728
VV "penetrace montovaných předstěn" 109,242 109,242
VV "penetrace montovaných příček" 29,064 29,064
VV "odpočet plochy obkladů" -50,976 -50,976
VV "SDK podhled" 63,33 63,330
VV Součet 256,388

463 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 256,388 41,80 10 717,02 SoD
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "omítky sádrové" 105,728 105,728
VV "penetrace montovaných předstěn" 109,242 109,242
VV "penetrace montovaných příček" 29,064 29,064
VV "odpočet plochy obkladů" -50,976 -50,976
VV "SDK podhled" 63,33 63,330
VV Součet 256,388

Strana 14



DPH 21%  8 714,83 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:  50 214,02 Kč 

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH:  41 499,19 Kč 
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):  -00 Kč 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  41 499,19 Kč 

Ano (Aktualizace dokumentace a blokového schématu. Bude zaneseno do DSPS)
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Ano - zaznamenáno v zápise z KD č. 90, 94, 97, 98 a  112
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: ANO, větší zabezpečení perimetru budovy a zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti napájecího 
systému

Rozšíření silového napájení k rozvaděčům pro CCTV bylo provedeno z důvodu:
1. Přidání kamer k jednotkám chlazení a DA pro zajištění bezpečnosti a monitorování provozu přidávaného  chlazení 
serveroven.
2. Zajištění kolektoru z důvodu častého vniknutí neoprávněných osob. 
3. Na základě požadavku OAMP došlo k rozšíření kamer v klientském centru
V rámci těchto změn je nutné rozšířit silové napájení k rozvaděčům DRT01, DRT02, DRT05 a DRT08. Dále dojde k 
úpravám v silovém rozvaděči, které jsou spojené s doplněním jistících prvků, jedná se o výměnu stávající napájecí 
lišty za delší, doplnění řadových svorek pro připojení kabeláže, samotné propojení řadových svorek s jistícím prvkem, 
vytvoření prostoru pro připojení zemnícího vodiče a propojení jistícího prvku s nulovacím můstkem v rozvaděči.
Silový rozvaděč je již instalován na stavbě - práce může provést pouze výrobce rozvaděče. Tyto úpravy byly 
provedeny za účelem zvýšení bezpečnosti a spolehlivosti napájecího systému. 

Stanovisko technického dozoru stavby: Stanovisko projektanta stavby: 
S navrženými změnami souhlasím: S navrženými změnami souhlasím:

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle Smlouvy o dílo:
Není řešeno v PD a není zahrnuto ve VV

Nové řešení:
Rošíření napájení pro datové rozvaděče CCTV.

Zdůvodnění změny:

Datum 11.03.2025
Předmět změnového listu:
Doplnění napájení CCTV
Část díla dotčená změnovým listem:
SO 2 - Modernizace administrativního objektu Olšanská

Číslo smlouvy: ZSMV-N-05499-56/VZ-2021
Zhotovitel: Společnost „Olšanská 4 – OHLA ŽS & EDIKT“
Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 100
Číslo akce EDS/SMVS:  114V51400-1015     

Název akce:
Snížení energetické náročnosti a modernizace administrativního objektu Olšanská 4, 
Praha 3 – realizace



podpis: podpis:

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval: 
Datum: 11.3.2025

Podpis zmocněnce Zhotovitele: Podpis zmocněnce Objednatele:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 50 214,02

41 499,19 8 714,8321,00%
0,00 0,0015,00%

Z2022251
Olšanská 1951-4

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

41 499,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2022251

Stavba:

Místo: Olšanská Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

50 214,0241 499,19ZL100 Doplnění kabeláže CCTV

41 499,19 50 214,02

Olšanská 1951-4

18. 10. 2024

 
 

Strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 499,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 499,19 21,00% 8 714,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 214,02

Olšanská 1951-4

ZL100 - Doplnění kabeláže CCTV

 

Strana 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 41 499,19

D1 - Dodávky zařízení 25 266,08

D2 - Materiál elektromontážní 6 641,42

D3 - Elektromon 7 325,11

D5 - Ostatní náklady 888,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 378,00

ZL100 - Doplnění kabeláže CCTV

Olšanská 1951-4

Strana 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olšanská Datum: 18. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 499,19

D D1 Dodávky zařízení 25 266,08
1 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů kus 8,000 222,00 1 776,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003

2 M 000540006 Jističochránič 1F16A C ks 8,000 1 655,50 13 244,00 CN+10%
PP Jističochránič 1F16A C

3 K 000540007 úpravy v silovém rozvaděči, doplnění do dokumentace kpl 4,000 2 530,00 10 120,00 CN+10%
PP úpravy v silovém rozvaděči, doplnění do dokumentace

P

 Poznámka k položce:
 - výměnu stávající napájecí lišty za delší

 - doplnění řadových svorek na které se připojuje natažená kabeláž
 - propojení řadových svorek s jistícím prvkem

 - vytvoření prostoru pro připojení zemnícího vodiče
 - propojení jistícího prvku s nulovacím můstkem v rozvaděči

 - zanesení úprav v rozvaděči do dokumentace k rozvaděči
 

Silový rozvaděč je výrobek, a z tohoto důvodu tyto práce může provést pouze výrobce rozvaděče (nikoliv elektrikář nacházející se na stavbě) z 
tohoto důvodu je v položce zakalkulován zaměstnanec od výrobce rozvaděče včetně dopravy a času stráveného na cestě. ( silové rozvaděče 
jsou již vyrobené a nainstalované na místě určení)

4 K 000199511 štítek kabelový 30x10mm malý ks 8,000 15,76 126,08 SoD
PP štítek kabelový 30x10mm malý

D D2 Materiál elektromontážní 6 641,42
5 M 000101106 kabel CYKY-J 3x2,5 m 193,000 33,10 6 388,30 SoD

PP kabel CYKY-J 3x2,5

6 M 000999999 materiál elektromontážní podružný kpl 1,000 170,91 170,91 SoD
PP materiál elektromontážní podružný

VV "kpl" 1 1,000
VV "cena položek materiálu z SoD, pol. č. 35 až 124" 6,122.728,88
VV "cena pol. č. 125 materiál elektromontážní podružný z SoD" 157.637,51
VV "procentuelní poměr pol. č. 125 k materiálu" 157637,51/6122728,88*100 2,575
VV "výpočet JC pol. č. 6 ZL100 v % poměru dle SoD 2,57% z ceny položek materiálu" 2,575*6637,27/100 170,910

7 M 000999999.1 materiál podružný spojovací, popisovací atd. kpl 1,000 82,21 82,21 SoD
PP materiál podružný spojovací, popisovací atd.

VV "kpl" 1 1,000
VV "cena položek materiálu z SoD, pol. č. 35 až 124" 6,122.728,88
VV "cena pol. č. 126 materiál podružný spojovací, popisovací atd. z SoD" 78.818,76
VV "procentuelní poměr pol. č. 125 k materiálu" 78818,76/6122728,88*100 1,287
VV "výpočet JC ZL100 pol. č. 7 v % poměru dle SoD 2,57% z ceny položek materiálu" 1,287*6388,3/100 82,217

Olšanská 1951-4

ZL100 - Doplnění kabeláže CCTV

Strana 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D3 Elektromon 7 325,11
8 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 193,000 34,39 6 637,27 SoD

PP kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

9 K 210950101 označovací štítek na kabel ks 8,000 17,20 137,60 SoD
PP označovací štítek na kabel

10 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 ks 16,000 34,39 550,24 SoD
PP ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2

D D5 Ostatní náklady 888,58
11 K 219000106 průzkum před montáží, upřesnění vedení tras hod 1,000 573,23 573,23 SoD

PP průzkum před montáží, upřesnění vedení tras

12 K OST - 3 Prořez kpl 1,000 7,50 7,50 SoD
PP Prořez

VV "kpl" 1 1,000
VV "výpočet JC"
VV "poměr položk prořez č. 251 dle SoD a oddílu D2 Materiál elektromontážní dle SoD" 7.165,34/6,359.185,15*100=0,113%
VV "oddíl D2  Materiál elektromontážní dle ZL100 x 0,113%" 6641,42/100*0,113 7,505

13 K OST - 4 Podružný materiál kpl 1,000 233,12 233,12 SoD
PP Podružný materiál

VV "kpl" 1 1,000
VV "materiálová pol. č. 125 materiál elektromontážní podružný dle SoD" 157.637,51
VV "montážní pol. č. 252 Podružný materiál dle SoD" 214.960,24
VV "poměr montáže/materiálu dle SoD" 214960,24/157637,51=1,364
VV "výpočet montážní pol. dle ZL100 v poměru dle SoD, materiálová pol. č. 6 dle ZL100 x 136,4%" 170,91*1,364 233,121

14 K OST - 5 PPV pro elektromontáže kpl 1,000 74,73 74,73 SoD
PP PPV pro elektromontáže

VV "kpl" 1 1,000
VV "materiálová pol. č. 126 materiál podružný spojovací, popisovací atd. dle SoD" 78.818,76
VV "montážní pol. č. 253 PPV pro elektromontáže dle SoD" 71.653,41
VV "poměr montáže/materiálu dle SoD" 71653,41/78818,76=0,909
VV "výpočet montážní pol. dle ZL100 v poměru dle SoD, materiálová pol. č. 7 dle ZL100 x 90,9%" 82,21*0,909 74,729

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 378,00
15 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212

16 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 1,000 628,00 628,00 CS ÚRS 2024 01
PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232

Strana 6




